
 

Uchwała nr 157/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zasadności wystąpienia z wnioskami o nagrodę Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki (Dz. U. z 2021 r. poz. 2286) oraz art. 362 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia przez Rektora  

z wnioskami o nagrodę Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli akademickich,  

o których mowa w załączniku do uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu            Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


